Art.2.                   L’ammontare complessivo delle risorse disponibili per la contrattazione integrativa d’istituto 

finalizzate a retribuire gli istituti contrattuali dell’ Ic “Don G. Minzoni ”di Argenta   per l’a.s. 

2025/2026 è pari a euro 89.957,84 (ottantanovemilanovecentocinquantasette/84): 

Art.3.                   Il  presente  atto  è  pubblicato  nella  sezione  del  sito  web  istituzionale  Albo  on  line  e 
Amministrazione trasparente, e notificato ai destinatari in indirizzo a mezzo e-mail e affissione 

in albo sindacale.